
componente si accesorii IT

I.D.: 82006061

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.248,00 RON - 1.248,00 RON

Descriere: 3 buc. SSD 120 Gb - pret: 3 x 127 lei = 381 lei; - 1 buc. hub USB Spacer - pret: 96 lei; - 2 buc. switch 8Gb 8p - pret: 2 x 156 lei = 312 lei; - 3 buc. mouse wireless - pret: 3 x 56 lei = 168 lei; - 1 buc. mouse USB - pret: 40 lei; - 1 buc. adaptop wireless Tplink - pret: 59 lei; - 1 buc. sursa PC 450W - pret: 192 lei
